
 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)    Tel. 0381/42464  -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it  -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale: 94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

            Vigevano, 19/12/2022 

 

                             Al Sito Web 

                      All’Albo dell’Istituto 

                      Agli Atti 

         
                      

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per selezione di n. 2 docenti Esperti prot. n. 5626/U del 
18/11/2022 per la realizzazione e la gestione del sito web dell’Istituto nell’ambito del PRRR, il piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza e dell’Investimento, nella sezione “Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1. 
“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” – CUP J51F22001340006 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - 
“Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Aprile 2022) pubblicato 
in data 26/04/2022 sul sito  https:/areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa digitale2026_avvisi 

 

VISTA la candidatura - inoltrata sull’apposita piattaforma con codice di protocollazione n. 25100 del 

17/06/2022, per la partecipazione all'Avviso Pubblico “INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI SCUOLE (Aprile 2022)” PNRR 

M1C1 FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA Next GenerationEU- volta a migliorare l’esperienza dei cittadini 

nella fruizione di siti e servizi digitali, grazie all’adozione di modelli standard che favoriscano accessibilità, 

efficacia e inclusività, risultando in una maggiore equità per tutti i cittadini; 

VISTA la comunicazione di assegnazione del finanziamento, di cui al decreto n. 33-2/2022 di approvazione   

elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei 

servizi pubblici" Scuole Aprile 2022- finestra temporale n. 2 dal 26/05/2022 al 24/06/2022; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 145 del 14/01/2021 di approvazione del Programma annuale e.f. 
2022; 
 
VISTA l’assunzione in bilancio prot. n. 4796/U del 06/10/2022 della somma riferita al progetto per la 
realizzazione “Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022; 
 
VISTO l’avviso di selezione di personale docente interno per conferimento incarico di n. 2 Esperti per la 
realizzazione e la gestione del sito web dell’Istituto - prot. n. 5626/U del 18/11/2022 – Misura 1.4.1. 
“Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole aprile 2022 -   CUP J51F22001340006; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0006226/U del 19/12/2022 09:29VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


 
 
VISTO il verbale prot. n. 6092/U del 12/12/2022 della Commissione esaminatrice nominata con prot. n.  
6060/U del 07/12/2022; 
 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 
 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 6099/U del 12/12/2022;  
 
TENUTO CONTO della decorrenza dei termini per la presentazione di eventuali reclami;  
 
CONSIDERATO che non risultano pervenuti reclami; 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per la figura risultante dalla seguente tabelle: 
 

ESPERTO 

 

 ESPERTO  INTERNO PUNTI 

1 RODOFILI VANIA 45 

2 LIMIROLI CLAUDIA 39 

 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni. 
Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito Web dell’Istituto: 
www.icvialelibertavigevano.edu.it 
                          

 Il Dirigente Scolastico, 
     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

		2022-12-19T09:24:28+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




